
Uchwała Nr 23/IV/2006  

Rady  Miasta  Ostrołęki 

z  dnia 28 grudnia  2006 r. 
 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2007 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104, ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się  stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych na 2007 rok, dla zakładów budżetowych: 

1)  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrołęce, w wysokości: 

a) 299,10 zł do 1m2 powierzchni, obiektu sportowego: pływalnia ul. Piłsudskiego, 

b) 6,61 zł do 1m2 powierzchni obiektów sportowych, ul. Partyzantów,  

c) 4,99 zł do 1m2 powierzchni obiektów sportowo-turystycznych, ul. Witosa,   

2)  Miejskiego Zakładu Komunikacji w Ostrołęce, w wysokości 1,78 zł (brutto) – do  

     1 wozokilometra. 

§ 2. 

 

Wyliczenie stawek jednostkowych, o których mowa w § 1, określa załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku.  

 
 
 
 
 



Załącznik 

do uchwały Nr 23/IV/2006 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

 

Wyliczenie stawek jednostkowych do kalkulacji dotacji przedmiotowych  

 dla zakładów budżetowych na 2007 rok 

 

 

1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – łączna kwota dotacji przedmiotowej – 1.100.000 zł, 

skalkulowana  na podstawie wielkości  powierzchni  poszczególnych obiektów: 

a/ Pływalnia, ul. Piłsudskiego – powierzchnia 2006 m2 x 299,10 zł  ~ 600.000 zł 

b/ Hala - obiekty sportowe, ul. Partyzantów 3 – powierzchnia 18.147 m2 x 6,61 zł  ~ 120.000 zł 

c/ Obiekty sportowo-turystyczne, ul. Partyzantów 3 – powierzchnia 76.221 m2 x 4,99 zł  ~ 

380.000 zł. 

 

2. Miejski Zakład Komunikacji – kwota dotacji przedmiotowej brutto ~ 2.939.650 zł, 

skalkulowana na podstawie stawki na 1 wozokilometr, tj. 

1.651.488 wozokilometrów x 1,664 zł (netto) x 7% (VAT).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 
 



do uchwały Nr 23/IV/2006 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia 

stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych  na  2007 r.  

 

Zgodnie z art. 174, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 

249, poz. 2104, z późn. zm.), stawki dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego (zgodnie z załącznikiem do uchwały). Ustala się  następujące wielkości  

dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2007 rok, wynikające z ustalonych stawek: 
 
- Miejski  Zakład  Komunikacji – 2.939.650 zł, 

- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – 1.100.000 zł. 

 

 

 


